rona remuneretur in Coelis, in quo

rum fidem, &c.

3 Datum in la Calzada die primo

I)ecembris, anni millefimi feptingente

fimi vigefimi feptimi. Frater Hartman

nus, qui fuprà. Loco >< Sigilli.

Concordat cum Originali.

BENE
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BENEDICTUS PAPA XIV.

ELECTUS DIE 1 6. AUGUSTI ANNO 174o. OBIJT DE q.

- Maij anno 17 5 8.

Clcmens Papa XIII. cleétus die 6. Julij anno 17 ; 8.
vivat féliciter. -

SCRIPTURA I.

Bulla , qua Magi/?er , fratres , &• Mi

litej Calatraven/es perpetuò eximuntur

ab onere accedendi ad Capitula

AMonachorum Ci/?ercien/ìum.

- Vid.pag.87.Scrip.XI.

I Bಧ್ಧಿನ್ದಿ। Papa XIV. Ad

futuram reimemoriam. Du

dúm felicis recordationis Innocentius

Papa IV.prædeceffor nofter edidit quafi

dam litteras fub plumbo expeditas, te

noris fequentis, videlicēt:

2 Innocentius Epifcopus, fervus

Servorum Dei. Dile&o filio Abbati

Ciſtercienſi, ſalutem, & Apoſtolicam

benedictionem. Ex parte dilectorum fi

liorum Magiftri, & fratrum Ordinis de

Calatrava, 8cc. ut in pag. 87. Scrip. XI.

Datum Lugduni quinto Kalen

das O&tobris, Pontificatus noftri anno

fexto. -

Quoniam autem pro parte cha

rifsimi in Chrifto filij hoftfi Philippi ,

Hifpaniarum Regis Catholici , Militiæ

de Calatrava hujü{modi Adminiftrato

ris perpetui , Apoftolica authoritate

deputati, Nobis nuper expofitum fuit,

fratribus, Militibus prædiétis inditum

fuiffe , ut ad Capitulum Generale ejuf

dem Ordinis accederent, idem Philip

pus Rex, cui maxime cordi e(t , ut ea,

quae pro felici, proſperoque Militiae

hujufmodi regimine,& gubernio pro

vidè ftatuta fuerunt , firmiter perma

heant, humiliter fupplicari fecit, ut in

pracmiſsis opportune providere de be

nignitate Apotolica digparemur, ... .

5 Nos igitur pijs ejufdem Philippi

Regis votis hac in re , quantum cum

Domino poſſumus, annuere volentes,

fiipplicationibus ejus nomine Nobis fii

per hoc humiliter porrectis inclina

ti, præinfertas prædecefforis litteras,

exemptionem dićtorum fratrum Mili

tum ab onere accedendi ad Capitulum

Generale Monachorum Ordini§ Cifter

cienſis praſcribentes, authoritate A

poftolica tenore praefentium confirma

mus,& approbamus; illifque inviola

bilis Apoftolicæ firmitatis robur adji

cimus, ac quatenus opus fit modernós,

& pro tempore exiftentes fratres Miî

lites Militiae de Calatrava pra:dictae ab

onere accedendi ad quarcumque Capi

tula per Monachos Ciftercieñfes prae.

fatos pro tempore celebranda , eifque

intereffendi , quibufcumque denunfia

tionibus , citationibus , & ordinibus

per Abbatem Generalem,alioſque Offi

ciales, & Superiores , ac Mônachos

pro tempore exiftentes Ordinis Cifter

cienfis hujufmodi faétis, & pro tem

pore faciendis, minimè obftantibus,au

thoritate, 8 tenore praedictis perpetuò

eximimus, &liberamus, ac exemptos,

&liberatos eſſe volumus, decernimus,

& declaramus. Mandantes proptereà

in virtute fan&tæ obedientiæ , ac fub

indignationis noftræ , alijfque arbitrio

noftro imponendis poenis , omnibus, &

fingulis Ordinis hujufmodi Superiori

bus, Monachis, & perfonis, cæterifque

ad quos fpeétat, & in futurum fpeóta

bit , ne de cætero fratres Milites præ

diétos intimare , vel citare audeant,

feu præfumant, ut ad Capitula hujuf

modi accedant. Decernentes eafdem

præfentes litteras, & in eis contenta

ouaecumdue fémper firma, valida , &

efficacia exiſtere, & fore, ſuoſque ple

narios & integros effe&us fortiri, &

obtinere, ac illis ad quos fpe&at , &

Kkk 2 pro
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pro tempore § uandocumque fpe&tabit

plenifsiiiiè fuffragari,& ab eis refpccii

wè inviolabiliteÈ gbfervari 3 ficque_in
praemifsis per quofcumque JudicesOr

dinarios, & Delegat9s , etiam Caufa

rum Palatij Apoitolici Auditores • &

Sanâae Romanæ Ecclefiæ Cardinales,

etiam de latere Legatos , &SedisA

poftolicæ Nuntios, fublata cis ,& cg

£um cuilibet quavis aliter judicandi,

& interpretandi facultate , & authori

tate judicari , & definiri debere •, ас

irritum, & inane, ſi ſecùs ſuper his à

quoquam quavis authQritate fcientcr,

vel ignoranter contigerit attentari.

^ 6 " Non obftantibus præmifsis, ac

Conſtitutionibus , & Ordinationibus

Apoftolicis, necnon Ordinis, & Mili

tiæ hujufmodi etiam juramento, con

firmatione Apoſtolica, vel quavis fir

mitate alia roboratis , ftatutis, & con

ſuetudinibus, ſtabilimentis, uſibus, &

naturis, privilegijs, quoque , indultis,

& litteris Apoftolicis in contrarium

præmifforum quomodolibet c9ncefsis,

confirmatis, & innovatis. Quibus om

nibus, & fingulis illorum tenores prae

fentibus pro plenè,& fufficienter ex

preſsis, &ad verbum inſertis haben

tes, illis alias in fuo robore perman

furis ad præmifforum effe&um hac vi

ce duntaxat ſpecialiter & expreſsè

derogamus, cateriſque contrarijs qui

buſcumque.

Dátum Romæ apudSan&tam Ma

riam Majorem, fub Annulo Pifcatoris,

die XXVIII.Augufti, MDCCXLII. Pon

tificatus noftri anno tertio. A.Cardina

lis Paſsioneus.

Concordat cum Originali in Secreta

ria Regalis Confilij Ordinum reperto,

exceptis omißis.

SCRIPTURA II.

Pulla, ut perfona Territorij de Cala

trava poßint in reliquis diebus Fe/fi

vis, præter infrà expreffos , audito Sa

ero, laboriofis fuarum artium exercita

tionibus , fervilibu/que operibut,

fine ullo prorfus fcrupulo conf

cientiae vacare.

-

niarum Regnis Nuntio. BenediétusPa

' pa XIV. Venerabilis frater, falutem,

& Apoſtolicam benedictionem.

2 Cum ficut quaedam funt , ut în

quit Sanétus Leo Magnus prædeceſſor

nofter, quæ nulla poffunt ratione con

velli, ita multa fint , aut pro confide

ratione ætatum , aut pro necefsitate

rerum oporteat temperari , illa femper

confideratione fervata, ut in his , quæ

vel dubia fuerint, aut obfcura , id no

verimus fequendum , quod nec Præ

ceptis Evangelicis contrarium, necDe

cretis Sanótorum Patrum inveniatur

adverfum. Ea propter Apoftolica hæc

.Sanéta Sedes pro paterna erga univer

fos Chrifti fideles benignitate , quod

integrum fibi fuit, convenit fuprcmam ,

ſuam in ijs authoritatem interponere,

quæ cæteroquin ad majus Divini Cultus

incrementum præſcripta, aut per frigef

centem in nonnullorum cordibus chari

tatem, ad otium, luxuriamque conver

tantur, aut ob rerum ad vitam tradu

cendarum neceffariarum inopiam non

fine confcientiæ angore contemnuntur.

Quoniam autem ficut pro parte

charifsimi in Chrifto filij noftri Ferdi

nandi , Hifpaniarum Regis Catholici,

Nobis nuper expofitum fuit, in Terri

torio Militiæ de Calatrava,nulliusDiœ

cefis , cujus Militiæ ipfe Ferdinandus

Rex Adminiftrator perpetuus authori

tate Apoftolica deputatus exiftit, adeö

excreverunt calamitates , & anguftiae,

ut quàm plurimis Territorij hujüfmodi

hominibus, qui in fudore vultus fui

veſcuntur pane ſuo, attenta alendar

vitæ necefsitate, diebus feftis de præ

cepto , vetitis laboribus aditum jam

latè aperuerunt, fi per omnes dies fef

tos hujufmodi à fimilibus operibus abf

tineant, ad vitam lucro fuftinendam

haud quaquàm tempus fufficiat ; ac

proptercà Nobis humiliter fupplicari

fecit, ut in præmifsis opportunè pro

videre, & ut infrå indulgere de benig

nitate Apoftolica dignaremur.

4 Nos itaque ,Tqui Chrifti fideli

bus, quantum cum Domino poffumus,

falutare remedium potiùs ad æternam

falutem comparandam , & humanam
junij 1 Enerabili fratri HenricoAr

I4.an. chiepicopo Nazianzeno, re, quām per feveriorem Eccleiae di

1748. noftro, & Apoftolicæ Scdis in Hifpa- ciplinæ rigorem , ad defpcrationem

* . 1Ո

vitam honeftè fuftentandam adhibe
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inopes adducere cupimus, dictos ho

mines ſpecialibus favoribus, & gratijs

profequi volentes , & eorum fingula

res perſonas à quibuſvis excommuni

cationis, ſuſpenſionis , & interdiéti,

alijfque Ecclefiafticis fententijs , cenfu

ris, & poenis à jure , vel ab homine,

quavis occafione , vel caufa latis, fi

quibus quomodolibet innodatæ exif

tunt, ad effectum præfentium dunta

xat confequendum, harum ferie ab

folventes, &abfolutas fore cenfentes,

hujuſmodi ſupplicationibus inclinati,

fraternitati tua per praeſentes commit

timus, & mandamus, ut veris exiften

tibus narratis , omnibus utriufque fe

xus Chrifti fidelibus ejufdem Territo

rij Militiae de Calatrava hujuſmodi,

nullius Dioecefis, ut deinceps, exceptis

omnibus diebus Dominicis , Natalis

Domini noftriJefu Chrifti,& fequenti

Sanóti Stephani, Circumciſionis, Epi

phaniæ, Refurreétionis , & fequenti,

necnon Pentecoftes, & fequenti, Af.

cenfionis Domini noftri Jefu Chrifti, &

CorporisChrifti refpe&tivè diebus, nec

non Sanĉtorum Joannis Baptiſtæ, Pe

tri , & Pauli, ac Jacobi Apoftolorum,

& Commemoratiónis Omnium Sanéto

rum ; praetereà quinque dicatis Beatæ

Mariæ VirginiImimaculatae, nempè Pu

rificationis, Annuntiationis , Affump

tionis, Nativitatis , & Conceptionis,

necnon Sanâi Patroni, feu Tutglaris,

pro hominibus ejufdem Territorij dun

taxat, in quibus integra, maneat pr£

ceptiobligâtio ; in reliquis diebusfefti
vis, five per hanc Sanétam Sedem, five

per Synodales Conſtitutiones, ſiveQua

cumque alia, etiam voti per majores

fuos fa&i, quod quoad hanc partem,

etiam authoritaté noftra Apoftolica

per te commutari volumus; caufà præ

ceptis, audita Miffa, laboriofisuarum

artium exercitationibus , fervilibufque

operibus, fine ullo prorfus confcientiae

fêrupulo vacare pofsint , authoritate

noftra prædiéta concedas, & indulgeas,

& permittas, ſtatues , praccipias, &

mandes. - -

5 Non obftantibus Apoftolicis , ac

in univerfalibus , Provincialibus , &

Synodalibus Concilijs editis generali

bus, vel fpecialibus Confìitutionibus,

& Ordinationibus, necnon Militiæ , &

Territorij hujufmodi , etiam juramen

tQ , confirmatione Apoftolica, vel qua

vis firmitate alia robóratis, ftatutis', &

Confuetudinibus , privilegijs quoque,

indultis, & litteris Apoftöiicis in Gori?

trarium praemifforum quomodolibet

conceſsis, confirmatis, & innovatis.

Quibus omnibus, & fingulis illorum

tenores præfentibus pro plenè, & fuffi.

cienter exprefsis , ac de verbo ad ver

bum infertis habentes, illis aliàs in fuo

robore permanfuris, ad præmifforum